

# ApS af 20. september 2007

(CVR.nr. 12 86 71 82)

**Årsrapport 1. januar 2017 -  
31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

**Dirigent**  
Rolf Bladt



# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3
<b>Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	4-5
Resultatopgørelse .....	6
Balance pr. 31. december 2017 .....	7-8
Noter .....	9

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ApS af 20. september 2007 c/o Rolf Bladt Skodsborg Strandvej 154C 2942 Skodsborg
	CVR.nr.: 12 86 71 82 Stiftet: 22. februar 1989 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Henrik Bladt
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Bladt Invest ApS, Rudersdal

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet er p.t. uden egentlig driftsaktivitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på kr. 961.276, hvilket er som forventet.

Selskabets bogførte egenkapital udgør herefter kr. 3.222. Selskabet er omfattet af Selskabslovens § 119.

## **Begivenheder efter regnskabsåret udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	kr.	2016 tkr.
Andre indtægter .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift .....</b>		0	0
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.702</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat .....</b>		-3.702	-12
Skat af årets resultat .....	1	<u>964.978</u>	<u>644</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><b>961.276</b></u>	<u><b>632</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		253.176	632
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret .....		<u>708.100</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt .....</b>		<u><b>961.276</b></u>	<u><b>632</b></u>



# Balance pr. 31. december 2017

## Aktiver

	Note	kr.	31.12.16 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>108</u>
		<u>0</u>	<u>108</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>3.222</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<u>3.222</u>	<u>108</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>3.222</u></u>	<u><u>108</u></u>

# Balance pr. 31. december 2017

## Passiver

	Note	kr.	31.12.16 tkr.
<b>Egenkapital</b>	2		
Selskabskapital .....		125.000	125
Overført resultat .....		<u>-121.778</u>	<u>-375</u>
		<u>3.222</u>	<u>-250</u>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter .....		<u>0</u>	<u>358</u>
		<u>0</u>	<u>358</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>0</u>	<u>358</u>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>3.222</u></u>	<u><u>108</u></u>

# Noter til årsregnskabet

		2017 kr.	2016 tkr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Refusion af skat via sambeskatning.....		-964.978	-644	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<b><u>-964.978</u></b>	<b><u>-644</u></b>	
<b>2. Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016 .....	125.000	0	-374.954	-249.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret .....	0	708.100	0	708.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret .....	0	-708.100	0	-708.100
Overført af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>253.176</u>	<u>253.176</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016 .....</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-121.778</u></b>	<b><u>3.222</u></b>
<b>3. Selskabskapital</b>				
<i>Selskabskapitalen er fordelt således:</i>				
Selskabskapitalen består af anparter å kr. 100 eller multipla heraf .....		<u>125.000</u>	<u>125</u>	
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>	

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.